

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ทล.๒๐๘๙ ตอนแสงฟ้า-คลองท่าข้าม กม.๑๖+๐๐๐-กม.๓๓+๗๖๐(เป็นแห่ง ๆ),  
ทล.๓๐๑๗ ตอนแยกพัฒนานิคม-วังม่วง กม.๒๗+๘๐๐-กม.๕๓+๑๓๙ (เป็นแห่ง ๆ), ทล.๓๓๒๖ ตอนวังเพลิง-สระโบสถ์

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กม.๐+๐๐๑-กม.๑๕+๖๘๕ (เป็นแห่ง ๆ) ผลผลิต สมทบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานป้ายจราจร  
แขวงทางหลวงชนบท 1 / กรมทางหลวง

## 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ทล.๒๐๘๙ ตอนแสงฟ้า-คลองท่าข้าม กม.๑๖+๐๐๐-กม.๓๓+๗๖๐(เป็นแห่ง ๆ), ทล.๓๐๑๗ ตอนแยกพัฒนานิคม-วังม่วง  
3,854,000.00 บาท  
กม.๒๗+๘๐๐-กม.๕๓+๑๓๙ (เป็นแห่ง ๆ); ทล.๓๓๒๖ ตอนวังเพลิง-สระโบสถ์ กม.๐+๐๐๐-กม.๑๕+๖๘๕ (เป็นแห่ง ๆ)

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาติดตั้งป้ายจราจรในสายทางควบคุมของแขวงทางหลวงชนบทที่ 1 ทดแทนของเดิมที่ชำรุดเสียหาย

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 3,853,994.24 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 กู้เกียรติ มาลัยพิศ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ศรายุทธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

นาย ไสว สุขสบาย

27 มีนาคม 2567 11:55:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ทล.๒๐๘๘ ตอนแฉ่งพัน-คลองท่าข้าม กม.๑๖+๐๐๐-กม.๓๓+๓๖๐(เป็นแห่ง ๆ), ทล.๓๐๑๓ ตอนแยกพัฒนาวิคม-วังม่วง กม.๒๗+๘๐๐-กม.๕๓+๑๓๕ (เป็นแห่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๑), ทล.๓๓๒๖ ตอนวังเพลิง-สระโบสถ์ กม.๐+๐๐๐-กม.๑๕+๖๘๕ (เป็นแห่ง ๆ) ผดฝัด ๓ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพัน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแผ่นป้ายจราจร ( SIGN PLATE ) ชนิด ( High Intensity Grade ( แบบที่ 4 ) ชนิดมีเฟรม )	ตร.ม.	119,490	2,906.48	347,295.29	1.3616	3,957.46	472,877.26
2	2. งานแผ่นป้ายจราจร ( SIGN PLATE ) ชนิด ( High Intensity Grade ( แบบที่ 4 ) ชนิดไม่มีเฟรม )	ตร.ม.	5,920	2,833.20	16,772.54	1.3616	3,857.68	22,837.49
3	3. งานแผ่นป้ายจราจร ( SIGN PLATE ) ชนิด ( Very High Intensity Grade ( แบบที่ 9 ) ( ชนิดมีเฟรม )	ตร.ม.	202,340	4,850.94	981,539.19	1.3616	6,605.03	1,336,463.76
4	4. งานแผ่นป้ายจราจร ( SIGN PLATE ) ชนิด ( Very High Intensity Grade ( แบบที่ 9 ) ( ชนิดไม่มีเฟรม )	ตร.ม.	156,720	4,777.66	748,754.87	1.3616	6,505.26	1,019,504.63
5	5. งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 3 x 3 x 0.32 cm.	ม.	1,455,000	316.86	461,031.30	1.3616	431.43	627,740.21
6	6. งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 4 x 4 x 0.32 cm.	ม.	580,000	373.84	216,827.20	1.3616	509.02	295,231.91
7	7. งานเสาป้ายจราจรเหล็กกลวง ขนาด 5 x 5 x 0.32 cm.	ม.	132,000	427.69	56,455.08	1.3616	582.34	76,869.23

นาย ไสว สุขสบาย

27 มีนาคม 2567 11:55:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง     ประภาคารจากก่อสร้างงานป้ายจราจร  ทล.๒๐๘๙  ตอนแฉ่งพัน-คลองท่าข้าม  กม.๑๖+๐๐๐-กม.๓๓+๗๖๐(เป็นแห่ง  ๆ),  ทล.๓๐๑๗  ตอนแยกพัฒนาภิคม-วังม่วง  กม.๒๗+๘๐๐-กม.๕๓+๑๓๕ (เป็นแห่ง)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง     ก.วิ.  ขล.๓๓๒๖  ตอนวังเพลิง-สระบัวสถ.  กม.๐+๐๐๐-กม.๑๕+๖๕๕ (เป็นแห่ง  ๆ)  ผลผลิต  ๓  แห่ง  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานกลาง     1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8. งานติดตั้งป้ายงานก่อสร้าง/งานบูรณะบริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	L.S	1.000	1,813.86	1,813.86	1.3616	2,469.75	2,469.75
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,853,994.24</b>

นาย เสว สุขสบาย

27 มีนาคม 2567 11:55:34